



BEYZA AKYAZICI

1991 yılında İstanbul'da doğdu. 2011 yılında Özel Sultan Fatih Eğitim Kurumları İklim Kolejinden mezun oldu. Üniversite eğitimini %25 burslu olarak kazandığı, İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler bölümünde 2015 yılında tamamlamıştır. Şuan İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Reklam ve Stratejik Marka İletişimi alanında yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.

Eğitimi süresince aldığı temel bilgiyi Büyükşehir belediyesi iletişim noktasında 60 gün yaptığı staj ve 30 günlük Halkla İlişkiler şefliği ile birleştirerek halkla ilişkiler kariyerini geliştirmeye çalışmıştır. Üniversite eğitim sürecinde 4 kur İtalyanca dersi almış, başarıyla tamamlamıştır.

2012 yılından 2014 e kadar ilk defa açılan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kulübünün Kurucu Üyeliğini yürütmüştür. Ek olarak KADEM Gençlik kulübünün yönetiminde bulunup kadın alanı üzerinden etkinlikler gerçekleştirmiştir. Üniversitede müşteri ilişkileri eğitimi, etkili sunum ve iletişim teknikleri eğitimi almıştır. Bitirme projesini Butik Pastacılık üzerine yazmıştır. Ayrıca 24 ay boyunca Kadın ve Demokrasi Derneğinde gençlik Komisyonunda gönüllü çalışmıştır. I. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayında medya masasında raportör olarak yer almıştır. İçinde yer aldığı stajlar ve diğer çalışmaları sayesinde takım çalışması ve proje yönetimi konularında kendini geliştirme fırsatı bulmuştur.

Üniversite hayatında Girişimcilik & Başarı Zirvesi, Başarı Adımları, Başarılı Yönetim ve Liderlik ve Genç Girişimcilik, Müsteri İlişkileri Eğitimi, Etkili Sunum ve İletişim Teknikleri Eğitimi ve Hizmet Sektörü eğitimleri almıştır. Ek olarak İstanbul-Üsküdar Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulundan Temel Bilgisayar Okur-Yazarlığı programını tamamlamıştır.

Proje yazma konusunda kendini daha iyi geliştirmek adına Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü İstihdam Politikaları Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen DESİP-Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Teknik Yardım Projesi kapsamında İzmir ve Şanlıurfa'da Kapsayıcı Kamu İstihdam Politikalarının Uygulanmasına Yönelik Kurumsal Kapasitenin Arttırılması Eğitim Programına katılmıştır. Ek olarak Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) ve İl Dernekler Müdürlüğü'nün yürüttüğü Sivil Toplum Kuruluşlarında Kapasite Geliştirme Proje Yazma ve Lobcilik Eğitimi almıştır.

12 aydır da Kadın ve Demokrasi Derneđi (KADEM) de Genlik Komisyonu Sorumlusu, Projeler Asistanlıđı ve eřitli programlarda sunuculuk yapmaktadır. 12 ay iinde Genlik Komisyonunda mevcut Gen KADEM kulüpleri arası Bilgi yarışmaları üzerine proje yazmış ve bunu uygulamıştır. Kapsamlı Ülke Analizi panellerinin organizasyonu ile ilgilenmiştir.

KADEM'in her yıl düzenlediđi Toplumsal Cinsiyet ve Adalet Kongresinin III. nün sunuculuđunu yapmıştır. Ek olarak Sağlık Bilimler Üniversitesinde Akademik Bütete ile 15 TEMMUZ programının da sunuculuđunu yapmıştır. II. Kadın ve Adalet Zirvesinde salon görevlisi ve stant sorumlusu olarak görev almıştır. Stant alışmalarında yer almıştır.

İllerde bulunan Gen KADEM ekibi iin düzenlenen Genlik Kampının ve proje olarak ekibi ile yazdıđı II. Uluslararası Öğrenci Genlik alıştayının organizasyonu ile ilgilenmiştir.

Aldıđı eğitimler ve edinilen tecrübeler doğrultusunda halkla ilişkiler dallarına iyi hakim olan, ikili insan ilişkilerinde başarılı, yaptıđı işlerle kendini geliştiren ve her zaman gelişen teknoloji ışığında kendini sürekli yenileyen bir alışan olmaktadır.

İlgi alanları fotoğraf ekmek ve butik pastacılıktır. Ayrıca il il gezerek deđişik kültür bilgilerine sahip olmaktadır. Aslen Trabzon Of lu olan AKYAZICI İstanbul'da ikamet etmektedir.